

104學年度第1學期 竹大附小家長會 財務收支明細表 - 兩校區 帳戶別

校本部

(1) 家長捐款 帳戶

No.	日期	說明	存入	支出	餘額
1	104/07/14	前期結餘			\$ 153,134
2	104/09/18	104/9/15-10/13 EQ督導培訓課茶水點心		\$ 484	\$ 152,650
3		家長學習社群 - 成長里 故事講座講師	\$ 3,000		\$ 149,650
4		7及8月份鐘點費 - 田賽教練	\$ 5,200		\$ 144,450
5		7及8月份鐘點費 - 徑賽教練	\$ 2,600		\$ 141,850
6		捐贈學校弘愛樓 轉角遇到書 - 戶外閱讀書籍	\$ 28,500		\$ 113,350
7		104/10/14 美學講座講師費	\$ 3,000		\$ 110,350
8		校本部夏令營帳戶結清	\$ 1,796		\$ 112,146
9	104/10/27	104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 1,000		\$ 113,146
10	104/10/28	104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 5,000		\$ 118,146
11		104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 5,000		\$ 123,146
12		104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 2,000		\$ 125,146
13		104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 5,000		\$ 130,146
14	104/10/30	104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 1,020		\$ 131,166
15	104/11/04	EQ情緒管理社團 - 督導停車費及教具		\$ 1,310	\$ 129,856
16		台帳帳戶更換印鑑費用	\$ 100		\$ 129,756
17		EQ情緒管理社團 - 培訓停車費(竹北)	\$ 350		\$ 129,406
18		104學年度家長會募款 - 收據影印費	\$ 800		\$ 128,606
19		104學年度家長會募款 - 校慶募款 紀念品	\$ 33,000		\$ 95,606
20		104.11.07 校慶運動會花園花籃	\$ 3,000		\$ 92,606
21		雜支 - 家長會工商貼及文具	\$ 469		\$ 92,137
22		志工家長 - 流感疫苗接種 用水	\$ 190		\$ 91,947
23		104/10/19 晚餐宴請韓國春川附小於鼎泰豐餐廳	\$ 3,135		\$ 88,812
24		致贈感謝102、103學年度 林○○會長卸任 - 琉璃獎座	\$ 1,300		\$ 87,512
25		EQ情緒管理社團 - 教具材料費	\$ 1,167		\$ 86,345
26		志工家長 - 流感疫苗接種 早餐	\$ 500		\$ 85,845
27		存入	\$ 12,000		\$ 97,845
28		存入	\$ 90,200		\$ 188,045
29	104/11/05	104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 1,000		\$ 189,045
30	104/11/06	104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 3,600		\$ 192,645
31	104/11/09	104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 20,000		\$ 212,645
32		104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 27,300		\$ 239,945
33		104學年度家長會募款收入 - 104/11/07 校慶日	\$ 132,220		\$ 372,165
34	104/11/10	雜支 - 校慶文具		\$ 285	\$ 371,880
35		104/11/07校慶運動會 - 活動組遊戲用品		\$ 249	\$ 371,631
36		104/11/07校慶運動會 - 家長餐會免洗餐具		\$ 745	\$ 370,886
37	104/11/27	104學年度家長會募款收入 - 其他方式	\$ 3,800		\$ 374,686
38	104/12/03	104/11/07校慶運動會 - 活動組遊戲用品		\$ 1,150	\$ 373,536
39		雜支 - 列表機用紙		\$ 72	\$ 373,464
40		104學年度家長會募款 - 收據影印費		\$ 140	\$ 373,324
41		班遊補助 - 6年級合作里		\$ 1,000	\$ 372,324
42		班遊補助 - 6年級自強里		\$ 1,000	\$ 371,324
43		班遊補助 - 6年級整潔里		\$ 1,000	\$ 370,324
44		班遊補助 - 幼兒園 樹組		\$ 1,000	\$ 369,324
45		班遊補助 - 幼兒園 鵝組		\$ 1,000	\$ 368,324
46		班遊補助 - 幼兒園 魚組		\$ 1,000	\$ 367,324
47		9月份鐘點費 - 徑賽教練		\$ 1,300	\$ 366,024
48		9月份鐘點費 - 田賽教練		\$ 1,040	\$ 364,984
49	104/12/18	結息	\$ 154		\$ 365,138
50	104/12/28	捐贈學校弘愛樓 轉角遇到書 - 書櫃		\$ 21,500	\$ 343,638
51	105/01/11	教師之「喪」補助 - 陳○○老師婆婆仙逝花籃		\$ 750	\$ 342,888
52		104/11/07校慶運動會 - 海報用紙		\$ 28	\$ 342,860
53		活動 - 104/12/25 聖誕節活動用糖果及服飾等		\$ 4,387	\$ 338,473
54		12月份鐘點費 - 田徑賽教練		\$ 3,640	\$ 334,833
55		9 ~ 12月鐘點費 - 管樂團助理教師		\$ 7,920	\$ 326,913
56		104學年度 健康久久羽球聯誼賽 獎品		\$ 4,600	\$ 322,313
57		104學年度 彩虹劇團學生有獎徵答 獎品		\$ 1,350	\$ 320,963
58		附小幼兒園美展 - 家長會致意花盆		\$ 1,000	\$ 319,963

家長捐款 帳戶餘額 (至105/02/29)	項目	前期結餘	存入	支出	餘額
	小計金額	\$ 153,134	\$ 311,090	\$ 144,261	\$ 319,963

(2) 家長會費 帳戶

No.	日期	說明	存入	支出	餘額
1	104/06/29	前期結餘			\$ 2,199
2	104/11/04	入 104學年度第一學期美勞簿本採購履保金	\$ 34,000		\$ 36,199
3		104學年度校慶運動會 - 獎牌錦旗		\$ 10,120	\$ 26,079
4		104學年度校慶運動會 - 獎品(校本部)		\$ 8,400	\$ 17,679
5	104/11/06	家長會費收入(上學期)	\$ 71,270		\$ 88,949
6	104/11/10	104/11/07校慶運動會 - 裁判鐘點費		\$ 6,000	\$ 82,949
7	104/12/03	中高級趣味競賽獎品		\$ 19,712	\$ 63,237
8	104/12/04	低年級50公尺、趣味競賽及中高級大隊接力獎品		\$ 20,307	\$ 42,930
9		退 104學年度第一學期美勞簿本採購履保金		\$ 34,000	\$ 8,930
10	104/12/18	結息	\$ 11		\$ 8,941
11	105/01/11	彩虹劇團表演早餐費		\$ 650	\$ 8,291
12		班遊補助 - 4年級知恥里		\$ 1,000	\$ 7,291
13		班遊補助 - 2年級互助里		\$ 1,000	\$ 6,291
14		104.09.17 家長會員大會 - 工作人員便當		\$ 1,520	\$ 4,771
15		104.09.17 家長會員大會 - 茶水點心費		\$ 2,052	\$ 2,719

家長會費 帳戶餘額 (至105/02/29)	項目	前期結餘	存入	支出	餘額
	小計金額	\$ 2,199	\$ 105,281	\$ 104,761	\$ 2,719

(3) 學校與家庭 帳戶

No.	日期	說明	存入	支出	餘額
1	104/06/04	前期結餘			\$ 642,078
2	104/06/18	結息	\$ 591		\$ 642,669
3	104/11/04	獎狀紙 - 淡橘色多功能石紋紙 x 25包		\$ 1,975	\$ 640,694
4		617期稿費		\$ 8,678	\$ 632,016
5	104/12/03	104學年度學校與家庭刊物費收入	\$ 103,600		\$ 735,616
6		104/01幼兒園轉學生退學校與家庭款		\$ 200	\$ 735,416
7		104/01國小部轉學生退學校與家庭款及美勞材料費		\$ 300	\$ 735,116
8		617期稿費		\$ 13,821	\$ 721,295
9	104/12/18	結息	\$ 526		\$ 721,821
10	105/01/11	618期稿費		\$ 15,182	\$ 706,639

學校與家庭 帳戶餘額 (至105/02/29)	項目	前期結餘	存入	支出	餘額
	小計金額	\$ 642,078	\$ 104,717	\$ 40,156	\$ 706,639

(4) 臨時警衛費/代收簿本 帳戶

No.	日期	說明	存入	支出	餘額
1	104/06/26	前期結餘			\$ 59,259
2	104/09/30	8及9月份臨時警衛津貼		\$ 1,000	\$ 58,259
3	104/10/31	美勞簿本收入	\$ 437,991		\$ 496,250
4	104/11/03	10月份臨時警衛津貼		\$ 1,300	\$ 494,950
5	104/12/02	支付乾程教育用品社"104年度美勞簿本採購案"契約價金		\$ 333,411	\$ 161,539
6		領取學校與家庭費用至新光銀行帳號存摺		\$ 103,600	\$ 57,939
7		11月份臨時警衛津貼		\$ 1,000	\$ 56,939
8	104/12/03	匯款支付乾程教育用品社之匯費		\$ 30	\$ 56,909
9	104/12/21	利息費用	\$ 204		\$ 57,113
10	105/01/04	12月份臨時警衛津貼		\$ 1,100	\$ 56,013

臨時警衛費/代收簿本 帳戶餘額 (至105/02/29)	項目	前期結餘	存入	支出	餘額
	小計金額	\$ 59,259	\$ 438,195	\$ 441,441	\$ 56,013

融合校區

(1) 家長捐款 帳戶

No.	日期	說明	存入	支出	餘額
1	104/09/18	前期結餘			\$ 143,212
2	104/09/18	注音夏令營 - 含點心材料費、文具、教材等		\$ 8,906	\$ 134,306
3		回存 - 注音營隊費用	\$ 1,000		\$ 135,306
4	104/09/30	104學年度家長會募款收入 - 張○昱 捐款	\$ 30,000		\$ 165,306
5		104學年度家長會募款收入 - 鄭○淳 捐款	\$ 10,000		\$ 175,306
6	104/10/01	104學年度家長會募款收入 - 李○光 捐款	\$ 350,000		\$ 525,306
7	104/10/08	104學年度家長會募款收入 - 張○弘 捐款	\$ 50,000		\$ 575,306
8	104/10/27	104學年度家長會募款收入 - 陳○國 捐款	\$ 5,000		\$ 580,306
9	104/11/04	104.11.08 校慶運動會 - 紀念品(保鮮盒)		\$ 2,400	\$ 577,906
10		104學年度家長會募款 - 收據影印費		\$ 400	\$ 577,506
11		外聘老師鐘點差額費 - 體育、音樂		\$ 3,120	\$ 574,386
12		開學校園大掃除 雜支		\$ 1,314	\$ 573,072
13		迎小一-新生活活動 雜支		\$ 148	\$ 572,924
14	104/11/05	104學年度家長會募款收入 - 林○數 現金存入	\$ 2,000		\$ 574,924
15	104/11/10	104學年度家長會募款收入 - 104.11.08 校慶日	\$ 124,600		\$ 699,524
16		104學年度家長會募款收入 - 104.11.08零錢箱小額捐款	\$ 4,004		\$ 703,528
17	104/11/12	教師節感恩茶會		\$ 3,933	\$ 699,595
18	104/12/03	104學年度家長會募款 - 紀念品材料		\$ 4,259	\$ 695,336
19		活動 - 太陽能鍋比賽 - 蛋		\$ 146	\$ 695,190
20		雜支 - 影印紙(文書作業用)		\$ 90	\$ 695,100
21		補助生育禮金 - 校護		\$ 1,200	\$ 693,900
22		致贈代理校護感謝禮		\$ 6,645	\$ 687,255
23		104.11.08 校慶運動會 - 義工便當		\$ 2,400	\$ 684,855
24	104/12/21	結息	\$ 273		\$ 685,128
25	105/01/11	班遊補助 - 幼兒園 月亮里		\$ 1,000	\$ 684,128
26		班遊補助 - 1年級鳳凰里、3年級麒麟里		\$ 2,000	\$ 682,128
27		班遊補助 - 4年級紅雀里		\$ 200	\$ 681,928
28	105/01/20	班遊補助 - 6年級大鵬里		\$ 1,000	\$ 680,928
29		活動 - 105.01.15 年貨大街 食材		\$ 7,248	\$ 673,680
30		活動 - 105.01.15 年貨大街 義工午餐		\$ 1,575	\$ 672,105
31		活動 - 105.01.15 年貨大街 材料費		\$ 323	\$ 671,782
32		活動 - 臘八粥 雜支		\$ 390	\$ 671,392

家長捐款 帳戶餘額 (至105/02/29)	項目	前期結餘	存入	支出	餘額
	小計金額	\$ 143,212	\$ 576,877	\$ 48,697	\$ 671,392

(2) 家長會費 帳戶

No.	日期	說明	存入	支出	餘額
1	104/06/04	前期結餘			\$ 618
2	104/11/06	家長會費轉入	\$ 9,570		\$ 10,188
3	104/11/12	幼兒園運動會 - 獎品		\$ 2,650	\$ 7,538
4	104/12/03	104.11.08 校慶運動會 - 獎品		\$ 3,010	\$ 4,528
5		104.11.08 校慶運動會 - 裁判		\$ 3,000	\$ 1,528
6	105/01/11	班遊補助 - 幼兒園 太陽里		\$ 1,000	\$ 528
7		班遊補助 - 幼兒園 星星里(班級人數 < 10人)		\$ 500	\$ 28

家長會費 帳戶餘額 (至105/02/29)	項目	前期結餘	存入	支出	餘額
	小計金額	\$ 618	\$ 9,570	\$ 10,160	\$ 28